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ho—=r7vx 7= EX &
a2 574 varF—EX FIATNV Y b
AFAL—=F VIV ALy gy
N Fa)=ma— Yy r7—EX
AFA—=TvINaALryay
NMFa)ma—Yxr7—EX (Kr7)
AFA—=TVIN ALY a v
M RO oa— Yy 7= EX GloEii)

¥3,000
4,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000

2,500

1,000

720
1,410

1,600
2,700

2,200

470
1,600
2,700

2,200

ATFA =TV avrzyasng,Fal)=a—

VYU 7—EX & avF4afr—EX
AT Y b
AFA—=T IV aAvryay 7AMT
W=7 aryr4at— EX
ATFA =TI NVavryay Ty AT
HS—4r7 avF4vatr—EX (Kr7)
ATA=T I NaALryay 7 AN
H5—4T avF4yar—EX GOBA)

AFA—=T ) aALryary nfffa)=a

o574 vatr— EX

ATFA—=T NV avrsyarsrnffa)=a

av5F4yar— EX (Kr7)

470
1,600
2,700

2,200

1,600

2,700

AT A =TV aALryraryngrfa)=a—

arv5F4var— EX GEoBziH)
ATFA—=T NV ALy yary
TA =T NTLAT
AFA4 =TIV aAaLryav
IJANT AWT—0T7 NT2Nv 7 EX
AFA4 =TIV aLray
Fa—TA4 7NV AT
ATFA =TI NV aAavrrars
Fa—TA 7NV YRT ANTIRY
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2,200
2,500
1,800
1,800

2,500

AFA4 =TIV ALy gy

N FaY)=a— A7y 7 EX
AFA—=Ty IV aALray
ANTVZa2a—=TVI7F R
AFA—=T IV ALy yay

ABNT Tyt R
AFA4 =TIV AL riay
3FAAX AT Za—
AFA4 =TI N ALy gy

AZAN) VT L= (Txy b7 r—E—)
AFA4 =TIV ALy gy

AFAN YT A=A (ZT AT FIN—F)
AFA—=Ty IV aALriay

AFALY VT A=A (VT Tz —E—)
AFA—=T IV ALy yay
AFA) YT =R (N—TF)
AFA4 =TIV aAaLriay
TUOAATV— (AL—RA&V ¥ L =—)
AFA—=T VIV ALy gy

AFAN Y TAT V= (Z7 A MFN—F) N
ATFA=T )NV aAvryars

AFAN Y TAT V= (VT VFRTA V)
ATFA4—=T )NV avrsyar

AFAN) Y TATL— (Hh—F) N
AFA—=FT IV ALY ay

VI)vy FTv o7 A
AFAL =TI N AL ray
EFAARAF 2TV F ANTZY)—L4
AFA4 =TI N AL Z gy
A—=/)—AFL—} IVY
AFA4—=T V)NV aALrvav
AML—=FA"T7TEFAH EX
ATFA4—=T )NV avrsyar
M)—=FAY N A== 3>
AFA =TIV ALy yay

VA TRAEY)— TV
AFA =TIV AL ryay

N Fayxy L=V T ANTIAANT 3

QAT (—TL/IV RAAINI 1YY
(NTTay )

AFZANT 2=y a7 FIVA
AIANT 2=y 7 AF AN )ty h N—F
AFANY 2=y 7 AFANV )ty b ZTY—
ATANTY 2=y TT)— T T+ H—
AIANT 2297 7T T4 T2—=T ) 22—
AIANY 2=y N =Y VF— A=}

@XF—T/I NLBIVTLITLA

(NTTay )

AFAL—=TYINNLIVTLITA
Ty T —

AFA =TI NN, ZVTLITA
rx v 7= (LT 4N)

AFA—T IV NLIZLVTLIT A
Yxr7—=VOL

AFA4 =TIV INSLINVTLIT A
Yx¥ v 7—=VOL (L74V)

AFA =TIV NAZVTLIT A
VT4 vatr—

¥ 1,800
1,200
2,800
590
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,300
1,300
1,300

1,200
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-
_/

. e
= 1

2F4 =T/ TULIFTLIX)—Y

AFA—T VIV NLIVTLIT A
avF4var— (L74))
AFA4 =TIV INALZVTLITA
NTINy T
AFA—=T Y IV NLZVTLIT A
YxrvS—&AVFTATaF— FIATN
AFA—=T VIV INLZVTLIT A
Yx v 7—=VOL FFA TNV

OXF4—T>/IV FTLITLAY—=Y
(NTTayrw)
ATA=T VIV TVITLR) =7 Ix A X7
VY 7= U vFEL AL
AT A =TV INWVTVITLEA)—=7 v yYXRT
YU S— Vv FEL RN GEODIZH)
AFA =TV INVTLITEA) =7 x4 L)XRT
VXV T— UV F—ZAL—R
ATA=T Y INWVTVITLEA) =T IxAf yYXT
YT — I NF—AL—R GEODZH)
AFA =TIV TLITARA) =Y
NT—=YRT I x T —
AFA =TIV TLITAHARA)—F
HF—IRT Yy T— (DI 2H)
AFA =TIV TLITHARAY =2
IXAYRT arT4 a1y FEL AL
AFA =TV IV TLITEA) =7 x4 L)XRT
aAvF4var—YyFEL RN GEOP )
ATA=T Y INWVTVITLEA)—=T IxAf 2y YXT
a4 v atr— UINVF—AL—R
ATFA =TV INVTLITLAA) =7 XA )XY
AT v atr— INF—AL—A GEdAZH)
AFA =TIV TLITAHAR)—F
HTG—=YXRT AT 4 v atr—
AFA =TIV TLITHARAY =2
HTG—YRT AT ar— GhoriH)
AFA—=T VIV FTVLITLHARAY—F
XA IXRT ATy 7 )y FEALAD
AFA =TV IV TLITHAA)—2
VXA VYRT ATy 7 YIVF—AL— A
AFA =TIV TLITARA) =Y
NG—YRT NTIy
AFA =TV IV TLITAR)—2
XA ZYNRT FFATNY v FEAAD
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ATFA =TIV TVLITAEA) =2

XA VYRT FPFATIV IV F—AL—R
AFA =TIV TFTLITHARA)—F
HT—=YXRT FFTATN
AFA =TI N TFTLITLHAA)—2
IRV Y PYRT ATIAY
AFA =TIV TFTLITHAA)—F
374 AT =Za—
AFA—=FT VIV TULITLHAR) =7

N Fa)=a2— I A}
ATA—=T YNV TVITAR) =Y

N FaY)Za— 32+ GEOrZH)
AFA =TIV TFTLITAA)—F

N Fra)=—z— IAMYyFEASL A}
AFA—=T VIV TFLITLAA)—7 N A FOal) =a2—
IAMNYYFEALRL GEODZH)
AFA =TIV FTLITHAA)—F
HFG—x =T ok R
AFA—=FT VIV TLITLHAR) =7

A RF2TVI=VT IV T 3 v
ATFA =TIV TVLITLHAARAY)—7
TA—=TIVXRT &I A
AFA =TIV TFTLITARA)—F
FA4—=TIRT &5 5 ([{FFHr2H)
AFA =TIV TFTLITLHAA)—2
IY¥—F NV x ALY F4)V EAL A
AFA =TIV TFTLITHAA)—F
I¥—F NI x Y ALV AL—R
AFA—=T Y INTVLITLA)—2

ZaT7 VATV VY hY—=b A b CBEEA)
ATA =TV IIWVTVIT LR =2

ZaT VATV Y M)—=h AV b O—==~TH)
ATFA =TV IIWVTVITLAR) =7 ZaT VA
TLYY M=t AY b (AbL—=tATH)

®RC
(ZF VT T)

WH RCYUFYF FyvR—V KMV ¥7,000

@z Dfl (BEm)

W= VT 7)) —2Ah 600
IA 9T TARAAL T T V) A—IN— 1,000
WN—=T 2T N AL T T T Lh—IN— 1,000
A=N— Fa2T7IV 27 C 3,500
I—t—O—Y 3 yITAY 400
Tz A A7 RT 500
AL T T TARYY AF 400
Tz A XNV Iy ay by 400
Tz A AT VQ 400
AL 27y 7S~y M LF 400
RYVNVYX—=TF— S 400
TAYY FoFv T 200
Va7&V7h a3y bv 300
FTAV—=FLITLH Ay bV 360
ENE a—v 3 <A 400
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